
 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:          Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        gazmend.nebiaj@umed.edu.al  

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar, sherbime” –“Marrëveshje 

kuadër me nje operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të 

marrëveshjes kuadër 12 muaj” 
 

3. Numri i referencës së procedurë: REF-09910-10-29-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë 

profesionale dhe personale të studentit specializant” 

 

5. Fondi limit: 7,283,220.66  (shtatëmilion e dyqind e tetëdhjetë e tremijë e dyqind e njëzet 

pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.11.2021  ;  Ora:10:00 
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